benne. — *Hátlapján azonos írással: Pro comite Nicolao dicto Wos seniore contra Nicolaum similiter Wos dictum iuniorem et alios fratres suos intrascriptos super facto possessionum Zenthguthharth, Cege, Zylwas et Zentyhwan vocatis [!] memorialis.*

Eredeti hártján, hátlapján két pecsét nyomával, Wass cs lt (DF 252745). □ Közlés: HOkl 223–225. — Ub I. 505–506 (hibásan április 30-ra keltezte). — DIR C, veacul XIV, vol. III. 534–535 (román fordításban). □ Regeszta: AOkl XXIV. 262. sz. — WassLt 60. sz.

15. 1340. május 4. (in villa Zomus, V. f. p. oct. Georgii mart.) Péter erdélyi alvajda a Clusmonustra-i Szűz [Mária]-monostor konventjének. Küldje ki tanúbizonyosságát, kinek jelenlétében Yztyen-i Domokos fia: István, vagy Peteu magister alvajdai nótárius a Zomus folyó közelében, Doboka vármegyében fekvő, lakóitól elhagyott Chubulou nevű birtokot, melyet egyezségük értelmében Mykud fia: Miklós fiai: János, László, Miklós és Leukus adtak át nekik örökre Dersa nevű birtokért, iktassa Péter fia: Pál fiainak: Péternek és Jánosnak, miután körüljárta. Az esetleges ellentmondókat idézze színe elé.

Belifoglalva a kolozsmonostori konvent 1340. május 22-i jelentésébe (16. sz.), DL 28898, ENMLt Törzsgyűjtemény (DF 253659) és Dési cs lt (DF 244447). □ Regeszta: EMOKl 66. sz. (tévesen május 10-re keltezte). — DIR C, veacul XIV, vol. III. 535 (tévesen május 10-re keltezte). — AOkl XXIV. 278. sz.

16. 1340. május 22. (f. II, vid. in d. Rogationum) A Clusmonustra-i Szűz [Mária]-monostor konventje Péter erdélyi alvajdának. 1340. május 4-i kérésére (15. sz.) Petew magister alvajdai nótárius, Mihály magister konventi jegyző tanúbizonyossága mellett, május 9-én (f. III. p. quind. Georgii mart.) a szomszédok: Iklod-i László volt alvajda fia: Beke és Olnuk-i János jelenlétében körülhatárolta Chubulou birtokot és ellentmondás nélkül Pál fiainak: Péternek és Jánosnak iktatta. — *A határ leírása: Prima meta incipit super rivulum Vrboupathaka vocatum in loco, ubi idem rivulus ad eandem possessionem Chubulou discurrendo properius applicaret et ibi erexissent duas metas terreas novas. Deinde procedit ad partem occidentis ad duos rubetos pomorum in plana terra existentium. Ibi erexissent duas metas terreas et abhinc ad latus montis Zarrazayberche vocati accedendo et ibi in latere ipsius montis ad septentrionem respiciente duas metas terreas, a quibus autem magis ad occidentem similiter duas metas et exhinc in latere eiusdem montis unam, a qua quidem procedendo similiter unam metam terream sublevassent. Et deinde circumeundo super latus sepe dicti montis iuxta priora spatia perveniendo ad caput ipsius vallis Zarrazay prehabite, in cuius capite iuxta unam antiquam metam sub arbore quercus [!] antiquitus erectam aliam metam terream erexissent, a quibus omnibus versus partem occidentis directe super uno Berch, ubi vadit ad cacumen montis Chubulofeye vocati supra villam Olnuk existentis et in eodem sunt due mete. Item flectendo ad partem septentrionis in latere capituli ipsius vallis seu possessionis Chubulou prescripte sub arbore querci esset una meta terrea. Deinde directius ad septentrionem procedendo super eodem Berch currendo flectitur ad duas metas terreas, currit per eundem Berch ad unam metam terream sub arbore sitam. Et exinde super eundem Berch magis ad orientem declinando vadit ad duas metas terreas et abinde autem non magnum spatium tendendo currit ad unam metam super eundem Berch prope ad finem ipsius vallis Chubulou. Et exhinc modicum descendendo in latere ipsius*